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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento 1610 Adic.de Gestão Adminis-03         741,78 M M M      1   45

   1 Salario      46.671,40     421.549,38 1611 Adic.de Gestão Adminis-04         800,01M M M M M M   257    1      1   45

  34 Horas Extras c/ 50%       1.078,36      13.191,48 1613 Adic.de Gestão Adminis-06       7.884,45M M M M M M    54   30      9   45

  36 Horas Extras c/ 100%         398,22       5.648,21 2042 Insalub.Ferias Prop.Resc.           2,00          44,09M M M F    32   30      1   13

  56 Hrs Atestado          78,20       1.309,56 2048 Grat.Bie.Ferias Prop.Resc          11,00          69,70M M M F     3   42      2   13

  60 Adicional Noturno       1.012,00       1.799,52 2059 1/3 Ferias Prop.Rescisao         349,42M M M F    15   60      2   13

  62 Insalubridade       2.000,00       2.098,80 2066 Dif.Insalubridade-Ex.Ant       1.279,31M M M M M M    11   50      1   50

  64 Periculosidade         200,00         304,35 VantagemM M M      1   50

  65 DSR Reflexo H.Extras       1.350,00       8.107,78  278 Salario Familia         414,34M M M     54   30     11   29

 126 Saldo de Salario          16,00         541,07 DescontoM M M      1   13

 134 Media Horas Extras Ferias       1.644,99   18 Horas Faltas       1.526,48      11.989,55M M F M- M- M-     4   47     33   26

 140 1/3 Ferias      10.264,26  112 Aviso Previo Reavido          60,00       1.397,69M M F     12   47      2   59

 148 Abono Pecuniario Ferias       2.787,53  251 Desc. Folha Suplementar       3.880,70     3   48      2   54

 150 Media H.Extras Abono Pec.         426,31  264 Liquido Rescisao         483,49     2   48      1   59

 160 1/3 Abono Pecuniario Fer         929,18  276 Pensao Alimenticia Judic.       3.089,19 M-     3   48      6   19

 265 DSR Reflexo Adic.Not.         375,00         449,90  280 SINDICATO-Mensalidade       3.022,75M M M     15   60    197   28

 270 Dif.Salario         764,27  290 Vale Transporte      10.332,00       9.792,68M M M      1    1    137   32

 519 Grat.Bienio       4.501,00      70.710,72  302 INSS      63.789,17M M M M-   252   44    254   17

 559 Horas Extras c/ 75%         587,36       7.890,22  303 INSS 13o Salario          20,89M M M D-    41   30      1   17

 604 Devolucao Faltas/Atrasos       1.227,55  304 IRRF      20.164,78M M M      1    1    100   18

 658 Horas Extras c/ 50% Not.          50,38         616,28  803 Desc.Ferias Indev.          50,00M M M M-    15   30      1   26

 661 Horas Sobreaviso       1.299,50       2.529,99  806 Despesa C/ Erario Publico         442,59M M M      7   76      3   33

 663 Horas Extras c/ 75% Not.         207,21       3.464,55  814 APP Sindic. - Mensalidade           2,00          23,45M M M     21   30      1   28

 664 Horas Extras c/ 100% Not.          93,50       1.620,22  815 SINDICATO-Eventuais         199,00M M M     13   30      2   28

 666 Dif.Gratificacao         237,43  816 ASPM - Mensalidade          66,00       1.090,11M M M      1    1     22   28

 668 Adic.Desemp.Func.Oper.V2         998,00  820 Emprestimo-PARANA BANCO      44.288,39M M M      5    1    121   28

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h      55.203,56  834 AAM - Mensalidade          29,00         355,78M M M     62    1     29   28

 691 Grat.Desemp.Enc.Esp.8h       3.642,54  842 Emprestimo-CAIXA ECON.          30,00      27.184,61M M M      3    1     85   28

 743 Dif.Bienio         206,35  844 ASPP - Mensalidade         640,00M M M      1   44     20   28

 750 Dif.Ferias-Ex.Ant.          37,47  849 ASPM - Cia.Seguros         182,18M M F      1   47      3   28

 751 Dif.Horas Extras-Ex.Ant.         203,91  886 Mongeral Seguros e Previd         126,53M M M      1   30      2   28

 760 Dif.13o Sal.Compl.-Ex.Ant          71,83  892 Emprestimo-SANTANDER          48,18M M M      1   14      1   28

 965 DSR Reflexo H.SobreAviso         175,00         632,51  898 ASPM - Mensal.Consaude       3.786,00M M M      7   76     10   28

1041 Ferias Proporc. Rescisao          11,00         934,47  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT         855,40     2   13     22   28

1100 13o Sal.Prop.Resc.         253,62  933 Emprestimo-Banco Daycoval       1.333,99D D D      1   13     15   28

1109 Grat.Bienio 13o Proporc           7,61  934 Emprestimo - Panamericano       2.188,28D D D      1   13     27   28

1160 Aux.Maternidade         150,00       1.014,50  936 ONEPLAN - Mensalidade       1.688,88M M M      1   43     41   28

1163 Insalub. Maternidade         190,80  938 Sindicato - Fleming       5.677,82M M M      1   43     59   28

1168 Media H.Extra Maternidade          10,30         101,76  939 Vale Gas - ASPM         375,00M M M      1   43      6   28

1169 Grat.Bienio Maternidade          30,44  949 Cartao/Credito - Daycoval       3.637,17M M M      1   43     44   28
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1173 Gratif./Adic. Matern.         218,00  950 Cartao/Credito - Pan         840,00M M M      1   43     14   28

1178 DSR Horas Maternidade          25,44  954 ASPM-CONSAUDE COOPARTICIP       1.250,28       1.250,28M M M      1   43      6   28

1210 Integracao Judicial 07         876,05  956 Emprestimo-SICREDI          30,00         362,85M M M      1    1      3   28

1211 Integracao Judicial 09       1.092,58  986 SINDICATO-UNIMED COPARTIC       1.159,73       1.159,73M M M      1    1     10   28

1353 Grat.Ch.Jud. Media-Ev1353         968,28  987 SINDICATO-UNIMED MENSALID       4.690,19M M M      1    1     18   28

1387 Adic.Des.Func.Op.Cozinhe.         806,30  988 OFEC-SÓCIO TORCEDOR PRATA          60,00M M M      2    1      2   28

1388 Adic.Des.Func.Oper.Aj.Coz         654,00 OutrosM M M      3    1

1392 Grat.Judic. Media-Ev1392       1.853,98   21 Horas Licença não Remuner       1.150,00       7.900,78M M M      1    1      6

1602 Função de Confiaça-01       4.370,32   28 Horas Auxílio Doença       1.750,00       9.698,10M M M      4   45      9

1604 Função de Confiaça-03       3.176,48  300 FGTS      51.890,93M M M      2   45    254   16

1605 Função de Confiaça-04       4.038,32  393 FGTS 13o Salário          20,89M M M      2   45      1   16

1606 Função de Confiaça-05       2.671,12  701 Valor da Hora Trabalhada       3.638,48M M M      1   45    267

1607 Função de Confiaça-06       4.036,73  703 Base Remuneracao     607.768,67M M M      1   45    267

1608 Adic.de Gestão Adminis-01       4.000,00  716 Base Remuneração Insalubr     592.904,12M M M     16   45    257

1609 Adic.de Gestão Adminis-02       2.845,75 1987 Liquido     446.692,07M M M      5   45    253

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:         414,34

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:      12.409,93

        261,23IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:     648.653,55

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

        261,23

Parte Empresa:     129.782,83

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:       6.489,06

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     45 IPE Fer:

    171 Total:     136.271,89     855.043,08

          0,00

    636.656,83    666.445,03

        261,23

    648.653,55

          0,00

          0,00

          0,00

    446.692,07

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     443.528,44

  1.720.514,04

    220.167,30

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando    253

003 Auxílio Doença     09

006 Licença Maternidade     01

007 Demitido     02

008 Lic. s/ Remuneração     05

028 Férias PMPG     04

032 Susp.Cont.- Interrompe ferias     01

Quantidade de Colaboradores:    275
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     45 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

    855.043,08

    648.653,55

          0,00

        261,23

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        261,23

     12.409,93

        261,23

        414,34

          0,00

  1.720.514,04

          0,00

    129.782,83          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      6.489,06

          0,00

    171     136.271,89

    648.653,55

    636.656,83

    443.528,44

    446.692,07

    220.167,30

    666.445,03

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:    275
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